Tempus Open - Essi Metsala

Essi Metsala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 25m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:17.20 AQUA-pisteet: 0 Pdivamaara: 2012-04-14
Kilpailu: HAUS GP2 2012

Aika

00:17.20

00:17.90

00:19.30

00:20.00

AQUA

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-04-14

2012-05-26

2011-02-05

2011-05-28

Kilpailu

Haus GP2 2012
Haus GP3 2010
HauS GP 1 2011

HauS GP3 2011


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=13851
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=4&amp;id=13851&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=4&amp;id=13851&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=4&amp;id=13851&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=4&amp;id=13851&amp;Result_sort=result_date

